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Nya parkeringsplatser för 
dig har lätt lastbil (LB). 

Har ni en bostadsrätt i föreningen och är ni folkbok-
förd i den, får du även boendetillstånd på fordonet.

Alltså typ bud bilar och servicefordon. 
På parkeringen vid Vänortsringen 15-17, på  parkering som är 
mot COOP och på kartan är rödmarkerad, får man parkera från 1/1 
2023 med boendetillstånd.
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Tips:
1. Till er som hyr ut er bostadsrätt i andrahand, utan 
styrelsens godkännande.
De som bor i er bostadsrätt och ej är godkända av styrelsen, blir 
avstängda från tvättstugan och parkeringsplatser/garage, 
som ni hyr av föreningen.

2. Ni som har ombyggda lägenheter utan styrelsens 
godkännande kan komma att få återställa dessa tillba-
ka till grundritningarna som var när fastigheten bygg-
des.
Detta gäller er som har större lägenheter 4 o 5 som är ombyggda till 
två lägenheter.
Om ni ej utför detta efter påpekande kan bostatadsrättsföreningen ta 
in företag för ombyggnad. Denna kostnad debiteras då er som bo-
stadsrättsägare.

3. Viktigt att ni vid tilltänkt reparation och 
ombyggnad av er bostadsrätt, hör av er till vår 
förvaltare.
Styrelsen vill vet vem som ska utföra arbetet hos er, detta då det på 
senare tid varit ej seriösa byggfirmor och rörmokare som utför arbe-
ten i vår förening. De företaget som ska utföra jobben ska visa upp.
F-skattsedel, Försäkringsuppgifter, behörigheter av olika slag.

Viktiga händelser i framtiden:
Bastun är öppen för de som vill, startkostnad för 3 månader 450:-. 
Man anmäler sig till hyra@hsbronnen.se sen betalar med 
swish: 123 1901 222. Då får ni tillgång till bastun. 
Fr.o.m. april debiteras 150:-/mån. på er avgiftsavi.

Boendeparkeringstillstånd. 
För att utnyttja boendetillstånd ska ÄGARE av fordonet vara folk-
bokförd i vår förening.

Utlandsregistrerade fordon får ej nyttja boendetillståndspriset.
Fordon som är avställda, ej i trafik får ej parkeras på våra 
offentliga platser, dessa fordon får ej boendetillstånd från 1/1 2023.

Hyra släpvagn av bostadsrättsägare finns idag 150:-/tillfälle och 
dag, se tidigare infon.




